[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
                       от 16.10.2020 г.                                        № 64
г. Приволжск
Об утверждении структуры

Совета Приволжского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Приволжского муниципального района, Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета Приволжского муниципального района (прилагается).

2. Аппарату Совета Приволжского муниципального района привести штатное расписание Совета Приволжского муниципального района в соответствие с утвержденной структурой.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и  на официальном сайте администрации Приволжского муниципального района.
4. Решение Совета Приволжского муниципального района «Об утверждении структуры Совета Приволжского муниципального района» от 25.10.2018 г № 73 признать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава Приволжского

муниципального района                                                      И.В. Мельникова

Приложение

к решению Совета Приволжского

 муниципального района
     от  16.10.2020    № 64
Структура
Совета Приволжского муниципального района
Председатель Совета Приволжского муниципального района

	Заместитель Председателя Совета

Приволжского муниципального района

Контрольно-счетная палата

Приволжского муниципального района

аппарат Совета Приволжского муниципального района

Инспекторы

постоянные комиссии

Совета Приволжского муниципального района

Начальник структурного подразделения аппарата Совета Приволжского муниципального района, Председатель Контрольно-счетной палаты

по финансово-экономическим вопросам

по мандатным, антикоррупционным вопросам

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления